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Nur „rechts raus“ erlaubt!

(mit Linksabbieger von der L333 in die Obere Siegstr.)

(Planfallbezeichnung gemäß Email BBW vom 10.02.12)



Verkehrstechnik GmbH

bearbeitet : Geuenich

Bild BD2

Ardennenstrasse 30 - 52249 Eschweiler

Tel.: 02403/5087349 - Fax: 02403/5087354

igepa.verkehr@t-online.de

Stand:

L333 a.Ri.
Autobahn

G
ew

er
be

-

ge
bi

et

L333 a.Ri.
Hennef

O
b

e
re

S
ie

g
st

r.

4
2
9

(2
,3

)
3
2
6

(1
,2

)

Neubau eines Aldi-Marktes
in Hennef, Obere Siegstraße

Belastungsdaten

Stadt Hennef

Anb. Aldi

L
1

2
5

a
.R

i.
B

Ü

N

3
5
7

(4
,3

)
7
6

(1
,3

)

252 (1,9)
27 (0,5)

1
4
7

(2
,7

)
6
7
9

(2
,1

)

510
(4

,3
)

88
(1

,2
)

62 (4,8)
76 (1,3)

6 (0,1)
34 (5,9)

6
(0

,1
)

1
0
4

(1
,9

)

104 (1,9)
43 (4,7)

66
7 

(2
,2

)

20
0 

(5
,4

)

280 (6,4)

86 (2,0)

6
0

9
(4

,1
)

6
9
 (

3
,0

)

8
4
0
 (

2
,6

)

82 (2,6)

2
9

(0
,5

)

8
1
6

(3
,9

)

55
 (

2,
6)

73
(2

,7
)

14.02.2012

G
ew

er
be

-

ge
bi

et

(T
an

ks
te

lle
)

U-Turn-Verkehre
Obere Siegstr.

U-Turn-Verkehre aus
GE (Tankstelle)

Nur „rechts raus“ erlaubt!

Planfall 1 2025, Variante 2; [Kfz/h (SV %)]
(ohne Linksabbieger von der L333 in die Obere Siegstr.)

(Planfallbezeichnung gemäß Email BBW vom 10.02.12)
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Planfall 2 2025, Variante 1; [Kfz/h (SV %)]
(mit Linksabbieger von der L333 in die Obere Siegstr.)

(Planfallbezeichnung gemäß Email BBW vom 10.02.12)



Verkehrstechnik GmbH

bearbeitet : Geuenich

Bild BD4

Ardennenstrasse 30 - 52249 Eschweiler

Tel.: 02403/5087349 - Fax: 02403/5087354

igepa.verkehr@t-online.de

Stand:

L333 a.Ri.
Autobahn

G
ew

er
be

-

ge
bi

et

L333 a.Ri.
Hennef

O
b

e
re

S
ie

g
st

r.

4
5
1

(1
,6

)

Neubau eines Aldi-Marktes
in Hennef, Obere Siegstraße

Belastungsdaten

Stadt Hennef

Anb. Aldi

N

4
5
9

(3
,5

)

1
4
7

(2
,7

)
4
11

(1
,5

)

263
(5

,7
)

48
(1

,8
)

98 (3,0)
40 (2,5)

6 (0,1)
34 (5,9)

6
(0

,1
)

1
0
4

(1
,9

)

104 (1,9)
43 (4,7)

36
5 

(2
,1

)

30
2 

(2
,6

)

20
0 

(5
,4

)

280 (6,4)

43 (2,3)

43 (2,3)

4
5

9
(3

,5
)

6
9
 (

3
,0

)

8
4
0
 (

2
,6

)

82 (2,6)

2
9

(0
,5

)

8
1
6

(3
,9

)

55
 (

2,
6)

48
(2

,9
)

L125n

19
8

(1
,0

)

102
(1,9)

247
(2,4)

40
(2,5)

14.02.2012

U-Turn-Verkehre aus
GE (Tankstelle)

Nur „rechts raus“ erlaubt!

U-Turn-Verkehre
Obere Siegstr.

G
ew

er
be

-

ge
bi

et

(T
an

ks
te

lle
)

Planfall 2 2025, Variante 2; [Kfz/h (SV %)]
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